

# **Cedrex A/S**

Knud Højgaards Vej 9, 2860 Søborg  
CVR-nr. / CVR no. 15 06 79 85

## **Årsrapport for regnskabsåret 01.10.21 - 30.09.22** **Annual report for the financial year 01.10.21 - 30.09.22**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 17.02.23

David Peter Christiern Wesley-Yates  
Dirigent



---

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board and Board of Directors on the annual report	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang Independent auditor's report on extended review	5 - 8
Ledelsesberetning Management's review	9
Resultatopgørelse Income statement	10
Balance Balance sheet	11 - 12
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	13
Noter Notes	14 - 19

---

---

**Selskabet**  
The company

---

Cedrex A/S  
c/o Beierholm  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg  
Hjemsted / Registered office: Søborg  
CVR-nr. / CVR no.: 15 06 79 85  
Regnskabsår / Financial year: 01.10 - 30.09

---

---

**Direktion**  
Executive Board

---

David Peter Christiem Wesley-Yates

---

---

**Bestyrelse**  
Board of Directors

---

Jason William Joseph  
Lindon Gene Robertson  
Vandana Sriram  
Andrew Mulkerin

---

---

**Revisor**  
Auditors

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.21 - 30.09.22 for Cedrex A/S.

We have on this day presented the annual report for the financial year 01.10.21 - 30.09.22 for Cedrex A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act (Årsregnskabsloven).

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.09.22 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.10.21 - 30.09.22.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position as at 30.09.22 and of the results of the company's activities for the financial year 01.10.21 - 30.09.22.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

We believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Søborg, den 17. februar 2023  
Soeborg, Copenhagen, February 17, 2023

**Direktionen**  
Executive Board

David Peter Christiern Wesley-Yates

**Bestyrelsen**  
Board of Directors

Jason William Joseph  
Formand / Chairman

Lindon Gene Robertson

Vandana Sriram

Andrew Mulkerin

## Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang Independent auditor's report on extended review

### Til kapitalejeren i Cedrex A/S

#### Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Cedrex A/S for regnskabsåret 01.10.21 - 30.09.22, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.09.22 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.10.21 - 30.09.22 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

#### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorerers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorerers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt

### To the Shareholder of Cedrex A/S

#### Opinion

We have performed an extended review of the financial statements of Cedrex A/S for the financial year 01.10.21 - 30.09.22 which comprise the income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies. The financial statements are prepared in accordance with the the Danish Financial Statements Act (Årsregnskabsloven).

Based on the work performed, in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's assets, equity and liabilities and financial position as at 30.09.22 and the company's financial performance for the financial year 01.10.21 - 30.09.22 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

#### Basis for Opinion

We conducted our extended review in accordance with the Danish Business Authority's Assurance Standard for Small Enterprises and FSR – Danish Auditors' standard on extended review of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the 'Auditor's responsibilities for the extended review of the financial statements' section of our report. We are independent of the company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' International Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional ethical requirements applicable in Denmark, and we

## Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang Independent auditor's report on extended review

---

og egnet som grundlag for vores konklusion.

have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the IESBA Code. We believe that the evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our conclusion.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

### Statement regarding the management's review

The management is responsible for the management's review.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Our opinion on the financial statements does not include the management's review, and we do not express any form of conclusion on the management's review.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

In connection with our extended review of the financial statements, it is our responsibility to read the management's review and in this connection consider whether the management's review is materially inconsistent with the financial statements or the knowledge we have obtained during our extended review, or in any other way appears to be materially misstated.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Furthermore, it is our responsibility to consider whether management's review contains the information required under the Danish Financial Statements Act.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Based on the work performed, we believe that the management's review is in accordance with the financial statements and has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Acts. We have not detected any material misstatement in the management's review.

## Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang Independent auditor's report on extended review

---

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejl-information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en

### Management's responsibility for the financial statements

The management is responsible for the preparation and fair presentation of the financial statements in accordance with the Danish Financial Statements Act and for such internal control as the management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, Management is responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the financial statements unless Management either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

### Auditor's responsibilities for the extended review of the financial statements

Our responsibility is to express a conclusion on the financial statements. This requires that we plan and perform procedures in order to obtain limited assurance for our conclusion on the financial statements and in addition perform specifically required supplementary procedures to obtain further assurance for our conclusion.

An extended review comprises procedures primarily consisting of making inquiries of management and others within the company, as appropriate, analytical procedures and the specifically required supplementary procedures as well as evaluation of the evidence obtained.

The procedures performed in an extended

## **Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang Independent auditor's report on extended review**

---

udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

review are less than those performed in an audit, and accordingly, we do not express an audit opinion on the financial statements.

Søborg, den 17. februar 2023  
Soeborg, Copenhagen, February 17, 2023

### **Beierholm**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. / CVR no. 32 89 54 68

Jan Molin

Statsaut. revisor  
State Authorized Public Accountant  
MNE-nr. / MNE-no. mne10848



**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i servicering af automatiseret laboratorieudstyr og royalty for salg samt hermed beslægtet virksomhed.

**Primary activities**

The company's activities comprise of servicing automated laboratory equipment and royalty for sale hereof including related activities.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.21 - 30.09.22 udviser et resultat på DKK 8.128.221 mod DKK 12.252.645 for tiden 01.10.20 - 30.09.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 24.678.615.

**Development in activities and financial affairs**

The income statement for the period 01.10.21 - 30.09.22 shows a profit/loss of DKK 8,128,221 against DKK 12,252,645 for the period 01.10.20 - 30.09.21. The balance sheet shows equity of DKK 24,678,615.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

**Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Subsequent events**

No important events have occurred after the end of the financial year.

## Resultatopgørelse

### Income statement

Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> Gross profit	<b>10.965.835</b>	<b>15.992.231</b>
Distributionsomkostninger Distribution costs	-191.750	-49.139
Administrationsomkostninger Administration costs	-192.528	-173.301
<b>Resultat af primær drift</b> Operating profit	<b>10.581.557</b>	<b>15.769.791</b>
Finansielle omkostninger Financial expenses	-124.350	-47.870
<b>Resultat før skat</b> Profit before tax	<b>10.457.207</b>	<b>15.721.921</b>
Skat af årets resultat Tax on profit for the year	-2.328.986	-3.469.276
<b>Årets resultat</b> Profit for the year	<b>8.128.221</b>	<b>12.252.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> Proposed appropriation account		
Overført resultat Retained earnings	8.128.221	12.252.645
<b>I alt</b> Total	<b>8.128.221</b>	<b>12.252.645</b>

<b>AKTIVER</b> <b>ASSETS</b>	30.09.22	30.09.21
Note	DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	29.101.449	20.901.167
Andre tilgodehavender Other receivables	27.453	3.121
Periodeafgrænsningsposter Prepayments	0	2.407
<b>Tilgodehavender i alt</b> <b>Total receivables</b>	<b>29.128.902</b>	<b>20.906.695</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <b>Cash</b>	<b>284.590</b>	<b>308.703</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b>29.413.492</b>	<b>21.215.398</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b>29.413.492</b>	<b>21.215.398</b>

Note	30.09.22 DKK	30.09.21 DKK
<b>PASSIVER</b>		
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
Selskabskapital Share capital	500.000	500.000
Overført resultat Retained earnings	24.178.615	16.050.394
<b>Egenkapital i alt</b> <b>Total equity</b>	<b>24.678.615</b>	<b>16.550.394</b>
Selskabsskat Income taxes	1.478.986	3.176.166
Anden gæld Other payables	0	84.619
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total long-term payables</b>	<b>1.478.986</b>	<b>3.260.785</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	100.133	100.000
Selskabsskat Income taxes	3.010.271	1.103.604
Anden gæld Other payables	145.487	200.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total short-term payables</b>	<b>3.255.891</b>	<b>1.404.219</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total payables</b>	<b>4.734.877</b>	<b>4.665.004</b>
<b>Passiver i alt</b> <b>Total equity and liabilities</b>	<b>29.413.492</b>	<b>21.215.398</b>

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings
Egenkapitalopgørelse for 01.10.20 - 30.09.21 Statement of changes in equity for 01.10.20 - 30.09.21		
Saldo pr. 01.10.20 Balance as at 01.10.20	500.000	3.797.749
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	12.252.645
Saldo pr. 30.09.21 Balance as at 30.09.21	500.000	16.050.394
Egenkapitalopgørelse for 01.10.21 - 30.09.22 Statement of changes in equity for 01.10.21 - 30.09.22		
Saldo pr. 01.10.21 Balance as at 01.10.21	500.000	16.050.394
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	8.128.221
Saldo pr. 30.09.22 Balance as at 30.09.22	500.000	24.178.615

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>1. Medarbejderforhold</b> <b>Employee aspects</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året Average number of employees during the year	1	1

## 2. Anvendt regnskabspraksis
